1

TESTE SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2017

CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA O ENSINO SUPERIOR

EDITAL nº 10/2017– CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO TESTE

SELETIVO

Ademir José Gheller, Prefeito Municipal e Angelita do Carmo Corá de Ávila, Presidente

da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Público Simplificado, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 02/2017 para contratação

emergencial de docentes para o ensino superior, TORNA PÚBLICO a convocação dos

aprovados, para assumirem vagas, em conformidade do item 1.16.1 do Edital n°

02/2017.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer na Sede da Faculdade

Municipal de Educação e Meio Ambiente, Clevelândia Paraná, no dia 06 de Março de

2017, às 19 horas, munidos dos seguintes documentos:

- 2 fotos ¾;

- Carteira de Trabalho;

- Comprovante de Residência;

- Currículo Lattes atualizado;

- Diploma de graduação, Certificado de pós-graduação e mestrado, com seus

respectivos Históricos;

- Cópia do RG, CPF, Título de eleitor;

- Atestado Admissional;

- Cópia do certificado de reservista ou dispensa de incorporação para candidatos do

sexo masculino;

- Comprovante de votação, ou certidão de quitação eleitoral;

- Certidão de antecedentes criminal;

- Declaração de não acumulo de cargo.

 2

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Área: Fundamentos da Educação

Claudemir Stanqueviski

Área: Planejamento e Organização Escolar

Francieli Fabris
Andreia de Fátima Pedroso

Área: Filosofia/Sociologia
Airton Carlos Batistela

Área: Estágio e TCCs
Juliana Rodrigues
MarleteTurmina Outeiro
Juliana Guimarães

Área: Psicologia
Fabiane Carbonari Menegussi

Área: Letras Português/Inglês
Denize Cristina Anziliero Pelegrini

Área: Letras Espanhol
Ieda Maria Debona Soldatelli

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Área: Informática Básica, Algoritmos e Programação
Alonso Decarli

Área: Banco de Dados
Diego Alcantara Pagliosa

 3

Área: Redes de Computadores e Sistemas Operacionais
Junior Donizete Flizkowski

Área: Engenharia de Software
Patricia Antoniolli

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

Área: Finanças
Alcir Smiderle

Área: Produção, Logística e Materiais
Nelton da Silva Lehnhard

Área: Recursos Humanos e Gestão de Pessoas
Mario Sergio Gonçalves de Camargo

Área: Administração Geral
Everson Heckler Goulart

Área: Estratégia e Administração Mercadológica
Paulo de Tarso Mazalotti Berhorst

Área:Direito
Rossana Birck de Menezes

Área: Contabilidade
Tompson Hugo Schneider

Área: Economia
Adilson Jairo Argenta

 4

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 03 de Março de 2017.

.

Ademir José Gheller

Prefeito Municipal

Angelita do Carmo Corá de Ávila

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado